
Uchwała Nr 1640/101/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 grudnia 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim 

a Oficyną Wydawniczą Liber Novum z siedzibą w Bydgoszczy dotyczącego promocji 

Województwa Mazowieckiego w 2015 roku 

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392  

i 1890) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1085/67/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 sierpnia 2015 r.  

w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Oficyną Wydawniczą 

Liber Novum z siedzibą w Bydgoszczy dotyczącego promocji Województwa Mazowieckiego 

w 2015 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Określenie przedmiotu w tytule uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Oficyną 

Wydawniczą Liber Novum z siedzibą w Bydgoszczy dotyczącego promocji 

Województwa Mazowieckiego”; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1.  Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem 

Mazowieckim, a Oficyną Wydawniczą Liber Novum z siedzibą w Bydgoszczy 

dotyczącego promocji Województwa Mazowieckiego.”; 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 


